

汕头市丰业会计师事务所  
关于汕头星辉娱乐衍生品有限公司  
2023年1-9月财务报表的审计报告

汕丰会审(2023)1218号

| 目 录         | 页 次 |
|-------------|-----|
| 一、审计报告      | 1   |
| 二、已审财务报表    |     |
| 1. 资产负债表    | 4   |
| 2. 利润表      | 6   |
| 3. 现金流量表    | 7   |
| 4. 所有者权益变动表 | 8   |
| 三、财务报表附注    | 10  |



## 审计报告

汕丰会审〔2023〕1218号

汕头星辉娱乐衍生品有限公司：

### 一、审计意见

我们审计了汕头星辉娱乐衍生品有限公司（以下简称星辉娱乐衍生品公司）财务报表，包括2023年9月30日的资产负债表、2023年1-9月的利润表、现金流量表、所有者权益变动表以及相关财务报表附注。

我们认为，后附的财务报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制，公允反映了星辉娱乐衍生品公司2023年9月30日的财务状况以及2023年1-9月的经营成果和现金流量。

### 二、形成审计意见的基础

我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。审计报告的“注册会计师对财务报表审计的责任”部分进一步阐述了我们在这些准则下的责任。按照中国注册会计师职业道德守则，我们独立于星辉娱乐衍生品公司，并履行了职业道德方面的其他责任。我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

### 三、管理层和治理层对财务报表的责任

星辉娱乐衍生品公司管理层（以下简称管理层）负责按照企业会计准则的规定编制财务报表，使其实现公允反映，并设计、执行和维护必要的内部控制，以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

在编制财务报表时，管理层负责评估星辉娱乐衍生品公司的持续经营能力，披露与





持续经营相关的事项（如适用），并运用持续经营假设，除非管理层计划清算星辉娱乐衍生品公司、终止运营或别无其他现实的选择。

治理层负责监督星辉娱乐衍生品公司的财务报告过程。

#### 四、注册会计师对财务报表审计的责任

我们的目标是对财务报表整体是否不存在由于舞弊或错误导致的重大错报获取合理保证，并出具包含审计意见的审计报告。合理保证是高水平的保证，但并不能保证按照审计准则执行的审计在某一重大错报存在时总能发现。错报可能由于舞弊或错误导致，如果合理预期错报单独或汇总起来可能影响财务报表使用者依据财务报表作出的经济决策，则通常认为错报是重大的。

在按照审计准则执行审计工作的过程中，我们运用职业判断，并保持职业怀疑。同时，我们也执行以下工作：

1. 识别和评估由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险，设计和实施审计程序以应对这些风险，并获取充分、适当的审计证据，作为发表审计意见的基础。由于舞弊可能涉及串通、伪造、故意遗漏、虚假陈述或凌驾于内部控制之上，未能发现由于舞弊导致的重大错报的风险高于未能发现由于错误导致的重大错报的风险。

2. 了解与审计相关的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有效性发表意见。

3. 评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计及相关披露的合理性。

4. 对管理层使用持续经营假设的恰当性得出结论。同时，根据获取的审计证据，就可能导致对星辉娱乐衍生品公司持续经营能力产生重大疑虑的事项或情况是否存在重大不确定性得出结论。如果我们得出结论认为存在重大不确定性，审计准则要求我们在审计报告中提请报表使用者注意财务报表中的相关披露；如果披露不充分，我们应当发表非无保留意见。我们的结论基于截至审计报告日可获得的信息。然而，未来的事项或情况可能导致星辉娱乐衍生品公司不能持续经营。



5. 评价财务报表的总体列报、结构和内容(包括披露), 并评价财务报表是否公允反映相关交易和事项。

我们与治理层就计划的审计范围、时间安排和重大审计发现等事项进行沟通, 包括沟通我们在审计中识别出的值得关注的内部控制缺陷。三

汕头市丰业会计师事务所

广东 汕头

2023 年 11 月 3 日

中国注册会计师

中国注册会计师



丰业会计 (2021-2)

## 资产负债表

2023年9月30日

会企01表

编制单位: 汕头星辉娱乐衍生品有限公司

单位: 元

| 资 产            | 行次 | 期 末 余 额              | 年·初 余 额              |
|----------------|----|----------------------|----------------------|
| <b>流动资产:</b>   | 1  |                      |                      |
| 货币资金           | 2  | 201,369.36           | 2,246,491.45         |
| 交易性金融资产        | 3  |                      |                      |
| 衍生金融资产         | 4  |                      |                      |
| 应收票据           | 5  |                      |                      |
| 应收账款           | 6  | 989.78               |                      |
| 预付款项           | 7  | 3,183.40             | 15,600.00            |
| 其他应收款          | 8  | 7,746,341.60         | 4,760,741.60         |
| 存货             | 9  |                      |                      |
| 合同资产           | 10 |                      |                      |
| 持有待售资产         | 11 |                      |                      |
| 一年内到期的非流动资产    | 12 |                      |                      |
| 其他流动资产         | 13 | 25,258.69            |                      |
| <b>流动资产合计</b>  | 14 | <b>7,977,142.83</b>  | <b>7,022,833.05</b>  |
| <b>非流动资产:</b>  | 15 |                      |                      |
| 债权投资           | 16 |                      |                      |
| 其他债权投资         | 17 |                      |                      |
| 长期应收款          | 18 |                      |                      |
| 长期股权投资         | 19 |                      |                      |
| 其他权益工具投资       | 20 |                      |                      |
| 其他非流动金融资产      | 21 |                      |                      |
| 投资性房地产         | 22 |                      |                      |
| 固定资产           | 23 | 42,198,880.13        | 43,443,083.99        |
| 在建工程           | 24 |                      |                      |
| 生产性生物资产        | 25 |                      |                      |
| 油气资产           | 26 |                      |                      |
| 无形资产           | 27 | 6,775,805.87         | 6,989,677.19         |
| 开发支出           | 28 |                      |                      |
| 商誉             | 29 |                      |                      |
| 长期待摊费用         | 30 |                      |                      |
| 递延所得税资产        | 31 | 30,682.14            |                      |
| 其他非流动资产        | 32 |                      |                      |
| <b>非流动资产合计</b> | 33 | <b>49,005,368.14</b> | <b>50,432,761.18</b> |
| <b>资产总计</b>    | 34 | <b>56,982,510.97</b> | <b>57,455,594.23</b> |



丰业会计(2021-2)

资产负债表(续)

2023年9月30日

会企01表

编制单位: 汕头星辉娱乐衍生品有限公司

单位: 元

| 负债及所有者权益(或股东权益)          | 行次 | 期末余额          | 年初余额          |
|--------------------------|----|---------------|---------------|
| <b>流动负债:</b>             | 35 |               |               |
| 短期借款                     | 36 |               |               |
| 交易性金融负债                  | 37 |               |               |
| 衍生金融负债                   | 38 |               |               |
| 应付票据                     | 39 |               |               |
| 应付账款                     | 40 |               | 101,388.00    |
| 预收款项                     | 41 |               |               |
| 合同负债                     | 42 | 1,990,140.95  | 2,393,058.90  |
| 应付职工薪酬                   | 43 | 65,475.59     | 129,341.38    |
| 应交税费                     | 44 | 719,387.72    | 375,282.99    |
| 其他应付款                    | 45 |               |               |
| 持有待售负债                   | 46 |               |               |
| 一年内到期的非流动负债              | 47 |               |               |
| 其他流动负债                   | 48 | 99,507.05     | 119,652.94    |
| <b>流动负债合计</b>            | 49 | 2,874,511.31  | 3,118,724.21  |
| <b>非流动负债:</b>            | 50 |               |               |
| 长期借款                     | 51 |               |               |
| 应付债券                     | 52 |               |               |
| 长期应付款                    | 53 |               |               |
| 预计负债                     | 54 |               |               |
| 递延收益                     | 55 |               |               |
| 递延所得税负债                  | 56 |               |               |
| 其他非流动负债                  | 57 |               |               |
| <b>非流动负债合计</b>           | 58 | 0.00          | 0.00          |
| <b>负债总计</b>              | 59 | 2,874,511.31  | 3,118,724.21  |
| <b>所有者权益(或股东权益):</b>     | 60 |               |               |
| 实收资本(或股本)                | 61 |               |               |
| 其他权益工具                   | 62 |               |               |
| 资本公积                     | 63 | 53,308,634.86 | 53,308,634.86 |
| 其他综合收益                   | 64 |               |               |
| 盈余公积                     | 65 |               |               |
| 未分配利润                    | 66 | 799,364.80    | 1,028,235.16  |
| <b>所有者权益(或股东权益)合计</b>    | 67 | 54,107,999.66 | 54,336,870.02 |
| <b>负债和所有者权益(或股东权益)总计</b> | 68 | 56,982,510.97 | 57,455,594.23 |



丰业会计 (2021-2)



## 利 润 表

2023年1-9月

编制单位：汕头星辉娱乐衍生品有限公司

会企02表

单位：元

| 项 目                        | 行次 | 本 期 金 额      |
|----------------------------|----|--------------|
| <b>一、营业收入</b>              | 1  | 5,159,920.92 |
| 减：营业成本                     | 2  | 2,124,140.83 |
| 税金及附加                      | 3  | 68,688.16    |
| 销售费用                       | 4  |              |
| 管理费用                       | 5  | 3,113,142.04 |
| 研发费用                       | 6  |              |
| 财务费用                       | 7  | -8,457.19    |
| 其中：利息费用                    | 8  |              |
| 利息收入                       | 9  | 9,331.19     |
| 资产减值损失                     | 10 |              |
| 信用减值损失                     | 11 | 10.22        |
| 加：其他收益                     | 12 | 62.83        |
| 投资收益（损失以“-”号填列）            | 13 |              |
| 净敞口套期收益（损失以“-”号填列）         | 14 |              |
| 公允价值变动收益（损失以“-”号填列）        | 15 |              |
| 资产处置收益（损失以“-”号填列）          | 16 |              |
| <b>二、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>   | 17 | -137,540.31  |
| 加：营业外收入                    | 18 |              |
| 减：营业外支出                    | 19 | 120,000.00   |
| <b>三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b> | 20 | 257,540.31   |
| 减：所得税费用                    | 21 | -28,669.95   |
| <b>四、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>   | 22 | -228,870.36  |
| （一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）     | 23 |              |
| （二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）     | 24 |              |
| <b>五、其他综合收益的税后净额</b>       | 25 | -228,870.36  |
| （一）不能重分类进损益的其他综合收益         | 26 |              |
| （二）将重分类进损益的其他综合收益          | 27 |              |
| 其中：可供出售金融资产公允价值变动损益        | 28 |              |
| <b>六、综合收益总额</b>            | 29 | -228,870.36  |
| <b>七、每股收益：</b>             | 30 |              |
| （一）基本每股收益                  | 31 |              |
| （二）稀释每股收益                  | 32 |              |



丰业会计 (2021-2)

# 现 金 流 量 表

2023年1-9月

会企03表

编制单位: 汕头星辉娱乐衍生品有限公司

单位: 元

| 项 目                       | 行次 | 本 期 金 额       |
|---------------------------|----|---------------|
| <b>一、经营活动产生的现金流量:</b>     | 1  |               |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            | 2  |               |
| 收到的税费返还                   | 3  |               |
| 收到其他与经营活动有关的现金            | 4  | 4,919,357.16  |
| <b>经营活动现金流入小计</b>         | 5  | 4,919,357.16  |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            | 6  |               |
| 支付给职工以及为职工支付的现金           | 7  | 868,263.94    |
| 支付的各项税费                   | 8  | 650,800.61    |
| 支付的其他与经营活动有关的现金           | 9  | 2,403,414.70  |
| <b>经营活动现金流出小计</b>         | 10 | 3,922,479.25  |
| <b>经营活动产生的现金流量净额</b>      | 11 | 996,877.91    |
| <b>二、投资活动产生的现金流量:</b>     | 12 |               |
| 收回投资收到的现金                 | 13 |               |
| 取得投资收益收到的现金               | 14 |               |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 15 |               |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       | 16 |               |
| 收到其他与投资活动有关的现金            | 17 |               |
| <b>投资活动现金流入小计</b>         | 18 | 0.00          |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   | 19 | 42,000.00     |
| 投资支付的现金                   | 20 |               |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额       | 21 |               |
| 支付其他与投资活动有关的现金            | 22 |               |
| <b>投资活动现金流出小计</b>         | 23 | 42,000.00     |
| <b>投资活动产生的现金流量净额</b>      | 24 | -42,000.00    |
| <b>三、筹资活动产生的现金流量:</b>     | 25 |               |
| 吸收投资收到的现金                 | 26 |               |
| 取得借款收到的现金                 | 27 |               |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            | 29 | 2,000,000.00  |
| <b>筹资活动现金流入小计</b>         | 30 | 2,000,000.00  |
| 偿还债务支付的现金                 | 31 |               |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         | 32 |               |
| 支付其他与筹资活动有关的现金            | 33 | 5,000,000.00  |
| <b>筹资活动现金流出小计</b>         | 34 | 5,000,000.00  |
| <b>筹资活动产生的现金流量净额</b>      | 35 | -3,000,000.00 |
| <b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b> | 36 |               |
| <b>五、现金及现金等价物净增加额</b>     | 37 | -2,045,122.09 |
| 加: 期初现金及现金等价物余额           | 38 | 2,246,491.45  |
| <b>六、期末现金及现金等价物余额</b>     | 39 | 201,369.36    |





所有者权益变动表

2023年1-9月

会企04表  
单位：元



丰业会计  
2022年12月31日  
编制单位：汕头市星耀乐衍生物科技有限公司

| 项 目                   | 行 次 | 本 期 金 额       |               |       |        |      | 所有者权益合计       |
|-----------------------|-----|---------------|---------------|-------|--------|------|---------------|
|                       |     | 实收资本<br>(或股本) | 资本公积          | 减：库存股 | 其他综合收益 | 盈余公积 |               |
| 一、上年年末余额              | 1   |               | 53,308,634.86 |       |        |      | 54,336,870.02 |
| 加：会计政策变更              | 2   |               |               |       |        |      |               |
| 前期差错更正                | 3   |               |               |       |        |      |               |
| 其他                    | 4   |               |               |       |        |      |               |
| 二、本年初余额               | 5   |               | 53,308,634.86 |       |        |      | 54,336,870.02 |
| 三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列） | 6   |               |               |       |        |      | -228,870.36   |
| （一）综合收益总额             | 7   |               |               |       |        |      | -228,870.36   |
| （二）所有者投入和减少资本         | 8   |               |               |       |        |      |               |
| 1. 所有者投入的普通股          | 9   |               |               |       |        |      |               |
| 2. 其他权益工具持有者投入资本      | 10  |               |               |       |        |      |               |
| 3. 股份支付计入所有者权益的金额     | 11  |               |               |       |        |      |               |
| 4. 其他                 | 12  |               |               |       |        |      |               |
| （三）利润分配               | 13  |               |               |       |        |      |               |
| 1. 提取盈余公积             | 14  |               |               |       |        |      |               |
| 2. 对所有者（或股东）的分配       | 15  |               |               |       |        |      |               |
| 3. 其他                 | 16  |               |               |       |        |      |               |
| （四）所有者权益内部结转          | 17  |               |               |       |        |      |               |
| 1. 资本公积转增资本（或股本）      | 18  |               |               |       |        |      |               |
| 2. 盈余公积转增资本（或股本）      | 19  |               |               |       |        |      |               |
| 3. 盈余公积弥补亏损           | 20  |               |               |       |        |      |               |
| 4. 设定受益计划变动额结转留存受益    | 21  |               |               |       |        |      |               |
| 5. 其他综合收益结转留存收益       | 22  |               |               |       |        |      |               |
| 6. 其他                 | 23  |               |               |       |        |      |               |
| 四、本年年末余额              | 24  |               | 53,308,634.86 |       |        |      | 54,107,999.66 |



所有者权益变动表 (续)

2023年1-9月

会企01表  
单位:元

| 项 目                    | 行 次 | 上 年 金 额       |               |       |        |      | 所有者权益合计       |
|------------------------|-----|---------------|---------------|-------|--------|------|---------------|
|                        |     | 实收资本<br>(或股本) | 资本公积          | 减:库存股 | 其他综合收益 | 盈余公积 |               |
| 一、上年年末余额               | 1   |               | 53,308,634.86 |       |        |      | 53,178,307.32 |
| 加:会计政策变更               | 2   |               |               |       |        |      |               |
| 前期差错更正                 | 3   |               |               |       |        |      |               |
| 其他                     | 4   |               |               |       |        |      |               |
| 二、本年初余额                | 5   | -             | 53,308,634.86 | -     | -      | -    | 53,178,307.32 |
| 三、本年增减变动金额 (减少以“-”号填列) | 6   | -             | -             | -     | -      | -    | 1,158,562.70  |
| (一) 综合收益总额             | 7   |               |               |       |        |      | 1,158,562.70  |
| (二) 所有者投入和减少资本         | 8   | -             | -             | -     | -      | -    | -             |
| 1. 所有者投入的普通股           | 9   |               |               |       |        |      |               |
| 2. 其他权益工具持有者投入资本       | 10  |               |               |       |        |      |               |
| 3. 股份支付计入所有者权益的金额      | 11  |               |               |       |        |      |               |
| 4. 其他                  | 12  |               |               |       |        |      |               |
| (三) 利润分配               | 13  | -             | -             | -     | -      | -    | -             |
| 1. 提取盈余公积              | 14  |               |               |       |        |      |               |
| 2. 对所有者 (或股东) 的分配      | 15  |               |               |       |        |      |               |
| 3. 其他                  | 16  |               |               |       |        |      |               |
| (四) 所有者权益内部结转          | 17  | -             | -             | -     | -      | -    | -             |
| 1. 资本公积转增资本 (或股本)      | 18  |               |               |       |        |      |               |
| 2. 盈余公积转增资本 (或股本)      | 19  |               |               |       |        |      |               |
| 3. 盈余公积弥补亏损            | 20  |               |               |       |        |      |               |
| 4. 设定受益计划变动额结转留存受益     | 21  |               |               |       |        |      |               |
| 5. 其他综合收益结转留存收益        | 22  |               |               |       |        |      |               |
| 6. 其他                  | 23  |               |               |       |        |      |               |
| 四、本年年末余额               | 24  | -             | 53,308,634.86 | -     | -      | -    | 54,336,870.02 |



## 汕头星辉娱乐衍生品有限公司 2023 年 1-9 月财务报表附注

单位：人民币元

### 一、公司基本情况

汕头星辉娱乐衍生品有限公司（以下简称公司、本公司）系由股东星辉互动娱乐股份有限公司投资设立的有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资），于 2021 年 5 月 28 日成立，并经汕头市澄海区市场监督管理局核准登记注册，《营业执照》统一社会信用代码为：91440515MA56H9420F。法定代表人陈旭彬，注册资本人民币 5000.00 万元。

**公司住所：**汕头市澄海区广益街道华东路东侧汕头星辉娱乐衍生品有限公司 A 幢 1 层。

**经营范围：**一般项目：玩具制造；玩具销售；玩具、动漫及游艺用品销售；工程塑料及合成树脂销售；塑料制品销售；塑料制品制造；工程塑料及合成树脂制造；五金产品研发；机械零件、零部件销售；模具销售；汽车零配件批发；电力电子元器件销售；电子元器件批发；电子元器件制造；电子元器件零售；电子元器件与机电组件设备销售；电子元器件与机电组件设备制造；电子产品销售；人工智能硬件销售；非居住房地产租赁；土地使用权租赁；仓储设备租赁服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

### 二、财务报表的编制基础

公司财务报表以持续经营假设为基础，根据实际发生的交易和事项，按《企业会计准则—基本准则》（财政部令第 33 号）、《财政部关于印发〈企业会计准则第 1 号—存货〉等 38 项具体准则的通知》（财会〔2006〕3 号）、《财政部关于印发〈企业会计准则

一应用指南》（财会〔2006〕18号）和《企业会计准则解释》以及相关修改、修订的规定进行确认和计量，并基于下述重要会计政策、会计估计编制财务报表。

### 三、遵循企业会计准则的声明

公司编制的财务报表符合《企业会计准则》的规定和要求，真实、完整地反映了公司报告期间的财务状况、经营成果和现金流量等有关信息。

### 四、重要会计政策和会计估计的说明

#### 1. 会计制度

公司执行财政部颁发的《企业会计准则—基本准则》（财政部令第33号）、《财政部关于印发〈企业会计准则第1号—存货〉等38项具体准则的通知》（财会〔2006〕3号）、《财政部关于印发〈企业会计准则—应用指南〉（财会〔2006〕18号）和《企业会计准则解释》以及相关修改、修订的规定。

#### 2. 会计年度

公司会计年度自公历1月1日起至12月31日止。

#### 3. 记账原则和计价基础

公司会计核算以权责发生制为记账原则，一般采用历史成本作为计量属性，当所确定的会计要素金额符合企业会计准则的要求，能够取得并可靠计量时，可采用重置成本、可变现净值、现值、公允价值计量。

#### 4. 记账本位币

以人民币作为记账本位币。

#### 5. 现金及现金等价物的确定标准

（1）现金：在编制现金流量表时，将公司库存现金以及可以随时用于支付的存款确认为现金。

（2）现金等价物：将同时具备期限短（一般从购买日起三个月内到期）、流动性强、易于转换为已知金额的现金、价值变动风险很小等4个条件的投资，确定为现金等

价物。

## 6. 外币业务和外币报表折算

### (1) 外币业务

外币业务采用交易发生日的即期汇率作为折算汇率折合成人民币记账。

外币货币性项目余额按资产负债表日即期汇率折算，由此产生的汇兑差额，除属于与购建符合资本化条件的资产相关的外币专门借款产生的汇兑差额按照借款费用资本化的原则处理外，均计入当期损益。以历史成本计量的外币非货币性项目，仍采用交易发生日的即期汇率折算，不改变其记账本位币金额。以公允价值计量的外币非货币性项目，采用公允价值确定日的即期汇率折算，由此产生的汇兑差额计入当期损益或资本公积。

### (2) 外币财务报表的折算

资产负债表中的资产和负债项目，采用资产负债表日的即期汇率折算；所有者权益项目除“未分配利润”项目外，其他项目采用发生时的即期汇率折算。利润表中的收入和费用项目，采用交易发生日的即期汇率折算。按照上述折算产生的外币财务报表折算差额，在资产负债表所有者权益项目下单独列示。

处置境外经营时，将资产负债表中所有者权益项目下列示的、与该境外经营相关的外币财务报表折算差额，自所有者权益项目转入处置当期损益；部分处置境外经营的，按处置的比例计算处置部分的外币财务报表折算差额，转入处置当期损益。

## 7. 应收款项坏账准备的确认标准和计提方法

应收款项指应收账款及其他应收款。本公司按照取得时的公允价值初始确认应收款项。采用实际利率法，按摊余成本对应收款项进行后续计量。

本公司对可能发生的坏账损失采用备抵法核算。

对于期末单项金额重大的应收账款、其他应收款单独进行减值测试。单独测试未发生减值的，包括在具有类似信用风险特征的应收款项组合中再进行减值测试。

对于期末单项金额非重大的应收账款、其他应收款，单独进行减值测试，单独测试

未发生减值的，包括在具有类似信用风险特征的应收款项组合中再进行减值测试。

单项金额重大的应收账款系期末余额占应收账款期末余额 10%以上的应收款项。

单项金额不重大但按信用风险特征组合后该组合的风险较大的应收账款，确定该组合的依据为账龄在三年以上的应收款项。

除已单独计提减值准备的应收款项外，公司根据以前年度与之相同或相类似的、按账龄段划分的具有类似信用风险特征的应收款项组合的实际损失率为基础。

## 8. 存货核算方法

(1) 存货分类：存货分为原材料、库存商品和发出商品。

(2) 存货取得和发出的计价方法：存货在取得时按实际成本计价；领用或发出时按加权平均法发出计价。

(3) 低值易耗品和周转材料的摊销：采用一次转销法进行摊销。

(4) 存货的盘存制度：采用永续盘存制。

## 9. 长期投资核算方法

### (1) 长期股权投资的分类

公司的长期股权投资包括对子公司的投资和对合营企业、联营企业的投资。

### (2) 投资成本的确定

——与同一控制下的企业合并，合并方以支付现金、转让非现金资产、承担债务或发行权益性证券作为合并对价的，在合并日按照被合并方所有者权益在最终控制方合并财务报表中的账面价值的份额作为长期股权投资的投资成本，为企业合并发生的直接相关费用计入当期损益；长期股权投资初始投资成本与支付的现金、转让的非现金资产以及所承担债务账面价值之间的差额调整资本公积；资本公积不足冲减的，调整留存收益。

公司通过多次交易分步实现同一控制下企业合并形成的长期股权投资，在个别财务报表和合并财务报表中，将按持股比例享有在合并日被合并方所有者权益账面价值的份额作为初始投资成本。合并日之前所持被合并方的股权投资账面价值加上合并日新增投资成本，与长期股权投资初始投资成本之间的差额调整资本公积；资本公积不足冲

减的，调整留存收益。

——与非同一控制下的企业合并，在购买日按照支付的合并对价的公允价值作为其初始投资成本。公司通过多次交易分步实现非同一控制下企业合并形成的长期股权投资，区分个别财务报表和合并财务报表进行相关会计处理：1) 在个别财务报表中，以购买日之前所持被购买方的股权投资的账面价值与购买日新增投资成本之和，作为该项投资的初始投资成本；购买日之前持有的被购买方的股权涉及其他综合收益的，在处置该项投资时将与其相关的其他综合收益转入当期投资收益。2) 在合并财务报表中，对于购买日之前持有的被购买方的股权，按照该股权在购买日的公允价值进行重新计量，公允价值与其账面价值的差额计入当期投资收益；购买日之前持有的被购买方的股权涉及其他综合收益的，与其相关的其他综合收益转为购买日所属当期投资收益。

——除企业合并形成以外的：以支付现金取得的长期股权投资，按照实际支付的购买价款作为投资成本。投资成本包括与取得长期股权投资直接相关的费用、税金及其他必要支出；发行权益性证券取得的长期股权投资，按照发行权益性证券的公允价值作为投资成本；通过非货币性资产交换（该项交换具有商业实质）取得的长期股权投资，其投资成本以该项投资的公允价值和应支付的相关税费作为换入资产的成本；通过债务重组取得的长期股权投资，债权人将享有股份的公允价值确认为对债务人的投资。

### （3）后续计量及损益确认方法

对被投资单位能够实施控制的长期股权投资采用成本法核算；对具有共同控制、重大影响的长期股权投资，采用权益法核算。

——确定对被投资单位具有重大影响的依据

对被投资单位的财务和经营政策有参与决策的权力，但并不能够控制或者与其他方一起共同控制这些政策的制定的，认定为重大影响。

### （4）减值测试方法及减值准备计提方法

资产负债表日，若因市价持续下跌或被投资单位经营状况恶化等原因使长期股权投资存在减值迹象时，根据长期股权投资的公允价值减去处置费用后的净额与长期股权投

资预计未来现金流量的现值两者之间较高者确定长期股权投资的可收回金额。长期股权投资的可收回金额低于账面价值时，将资产的账面价值减记至可收回金额，减记的金额确认为资产减值损失，计入当期损益，同时计提相应的资产减值准备。长期股权投资减值损失一经确认，在以后会计期间不再转回。

## 10. 固定资产及其折旧

(1) 固定资产的确认标准：公司固定资产是指同时具有下列特征的有形资产：

(一) 为生产商品、提供劳务、出租或经营管理而持有的；(二) 使用寿命超过一个会计年度。

固定资产同时满足下列条件，才能予以确认：(一) 与该固定资产有关的经济利益很可能流入企业；(二) 该固定资产的成本能够可靠地计量。

(2) 固定资产的分类：房屋建筑物、电子设备和其他设备。

(3) 固定资产的计价和折旧方法：固定资产按实际成本计价，并按直线法计提折旧。各类固定资产预计使用寿命、预计残值率和年折旧率列示如下：

| 类 别   | 折旧年限 | 净残值率 (%) | 年折旧率 (%)     |
|-------|------|----------|--------------|
| 房屋建筑物 | 40   | 5        | 2.375        |
| 电子设备  | 5    | 5        | 19.00        |
| 其他设备  | 5-8  | 5        | 11.875-19.00 |

(4) 固定资产减值准备：公司在报告期末对固定资产逐项进行检查，如果由于市价持续下跌，或技术陈旧、损坏、长期闲置等原因，导致固定资产可收回金额低于其账面价值，则按照其差额计提固定资产减值准备，固定资产减值损失一经确认，在以后会计期间不得转回。可收回金额根据资产的公允价值减去处置费用后的净额与资产预计未来现金流量的现值两者之间较高者确定。资产未来现金流量的现值则按照资产在持续使用过程中和最终处置时所产生的预计未来现金流量，选择恰当的折现率对其进行折现后的金额加以确定。

## 11. 在建工程

(1) 在建工程的计量



在建工程按工程项目进行明细核算。在建工程以实际成本计价，按照实际发生的支出确定其工程成本，工程达到预定可使用状态前因进行试运转发生的净支出计入工程成本。

#### (2) 在建工程结转为固定资产的标准和时点

在建工程项目达到预定可使用状态时结转为固定资产。在建工程项目按建造该项资产在达到预定可使用状态前所发生的全部支出作为固定资产的入账价值。

### 12. 无形资产计价和摊销

(1) 无形资产的确认标准：无形资产，是指企业拥有或者控制的没有实物形态的可辨认非货币性资产。同时满足下列条件的，才能予以确认：（一）与该无形资产有关的经济利益很可能流入企业；（二）该无形资产的成本能够可靠地计量。

(2) 无形资产计价：无形资产取得时按实际成本计价。取得时的实际成本按以下方法确定：

—外购无形资产的成本，按使该项资产达到预定用途所发生的实际支出计价。

—投资者投入的无形资产，按照投资合同或协议约定的价值确定作为实际成本。

(3) 无形资产摊销：使用寿命有限的无形资产，在估计该使用寿命的年限内按直线法摊销。

### 13. 长期待摊费用及其摊销

公司长期待摊费用是指已经支出，但受益期限在一年以上（不含一年）的各项费用，按发生时的实际成本计价，长期待摊费用在受益期内分期平均摊销。如长期待摊费用项目不能使以后会计期间受益，则将尚未摊销的摊余价值全部转入当期损益。

### 14. 职工薪酬

职工薪酬，是指企业为获得职工提供的服务或解除劳动关系而给予的各种形式的报酬或补偿。职工薪酬包括企业在职工为公司提供服务的会计期间，公司给予职工各种形式的报酬以及其他相关支出，包括支付的职工工资、奖金、津贴、补贴和职工福利费，以及为职工缴纳医疗保险费、养老保险费、失业保险费、工伤保险费和生育保险费等社会保险费和住房公积金等。在职工劳动合同到期之前解除与职工的劳动关系、或者为鼓

励职工自愿接受裁减而给予补偿的建议（解除劳动关系计划或裁减建议即将实施，且企业不能单方面撤回），公司确认由此而产生的预计负债，同时计入当期费用。

### 15. 政府补助

政府补助，是指企业从政府无偿取得货币性资产或非货币性资产，但不包括政府作为企业所有者投入的资本。政府补助分为与资产相关的政府补助和与收益相关的政府补助。

### 16. 收入确认原则

（1）公司销售商品取得的收入，在下列条件均能满足时予以确认：（一）公司已将商品所有权上的主要风险及报酬转移给购货方；（二）公司既没有保留通常与所有权相联系的继续管理权，也没有对已售商品实施控制；（三）收入的金额能够可靠地计量；（四）相关的经济利益很可能流入企业；（五）相关的已发生或将发生的成本能够可靠地计量。

（2）公司提供劳务取得的收入，在下列条件均能满足时予以确认：（一）收入的金额能够可靠地计量；（二）相关的经济利益很可能流入企业；（三）交易的完工进度能够可靠地确定；（四）交易中已发生和将发生的成本能够可靠地计量。

（3）让渡资产使用权收入，在下列条件均能满足时予以确认：（一）相关的经济利益很可能流入企业；（二）收入的金额能够可靠地计量。

### 17. 递延所得税资产与递延所得税负债

#### （1）所得税的核算方法

所得税费用的会计处理采用资产负债表债务法核算。资产负债表日，公司按照可抵扣暂时性差异与适用所得税税率计算的结果，确认递延所得税资产及相应的递延所得税收益；按照应纳税暂时性差异与适用企业所得税税率计算的结果，确认递延所得税负债及相应的递延所得税费用。

#### （2）递延所得税资产的确认

对于可抵扣暂时性差异、能够结转以后年度的可抵扣亏损和税款抵减，公司以很可

能取得用来抵扣可抵扣暂时性差异、可抵扣亏损和税款抵减的未来应纳税所得额为限，确认由此产生的递延所得税资产，除非可抵扣暂时性差异是在以下交易中产生的：

A、该交易不是企业合并，并且交易发生时既不影响会计利润也不影响应纳税所得额。

B、对于与子公司、合营企业及联营企业投资相关的可抵扣暂时性差异，同时满足下列条件的，确认相应的递延所得税资产：暂时性差异在可预见的未来很可能转回，且未来很可能获得用来抵扣可抵扣暂时性差异的应纳税所得额。

### (3) 递延所得税负债的确认

对于各种应纳税暂时性差异均据以确认递延所得税负债，除非应纳税暂时性差异是在以下交易中产生的：

A、商誉的初始确认，或者具有以下特征的交易中产生的资产或负债的初始确认：该交易不是企业合并，并且交易发生时既不影响会计利润也不影响应纳税所得额；

B、对于与子公司、合营企业及联营企业投资相关的应纳税暂时性差异，该暂时性差异转回的时间能够控制并且该暂时性差异在可预见的未来很可能不会转回。

### (4) 递延所得税资产的减值

在资产负债表日应当对递延所得税资产的账面价值进行复核。如果未来期间很可能无法取得足够的应纳税所得额用以抵扣递延所得税资产的利益，则减记递延所得税资产的账面价值。除原确认时计入所有者权益的递延所得税资产部分，其减记金额也应计入所有者权益外，其他的情况应减记当期的所得税费用。在很可能取得足够的应纳税所得额时，减记的递延所得税资产账面价值可以恢复。

## 五、税项

公司主要税项及其税率列示如下：

| 税（费）项 | 税（费）率  | 计税（费）基数      |
|-------|--------|--------------|
| 增值税   | 13%、5% | 销售额、租金（简易征收） |

|         |     |          |
|---------|-----|----------|
| 城市维护建设税 | 7%  | 按应缴的流转税额 |
| 教育费附加   | 3%  | 按应缴的流转税额 |
| 地方教育附加  | 2%  | 按应缴的流转税额 |
| 企业所得税   | 25% | 按应纳税所得额  |

## 六、财务报表主要项目说明

### 1. 货币资金

| 项 目  | 期 末 余 额    | 年 初 余 额      |
|------|------------|--------------|
| 库存现金 | 9,404.54   | 12.41        |
| 银行存款 | 191,964.82 | 2,246,479.04 |
| 合 计  | 201,369.36 | 2,246,491.45 |

### 2. 应收账款

应收账款期末账面价值 989.78 元

#### (1) 按账龄分析列示：

| 账 龄   | 期 末 余 额  |         | 年 初 余 额 |         |
|-------|----------|---------|---------|---------|
|       | 金 额      | 比 例 (%) | 金 额     | 比 例 (%) |
| 1 年以内 | 1,000.00 | 100.00  | --      | --      |
| 合 计   | 1,000.00 | 100.00  | --      | --      |

#### (2) 应收账款期末余额账户名称及金额：

| 明 细 账 户             | 期 末 余 额  | 欠 款 时 间 | 欠 款 原 因 |
|---------------------|----------|---------|---------|
| 中国移动通信集团广东有限公司汕头分公司 | 1,000.00 | 2023 年  | 天面租金    |
| 合 计                 | 1,000.00 | —       | —       |

#### (3) 坏账准备

| 项 目  | 期 末 余 额 | 年 初 余 额 |
|------|---------|---------|
| 应收账款 | 10.22   | --      |
| 合 计  | 10.22   | --      |

## 3. 预付款项

## (1) 按账龄分析列示:

| 账 龄   | 期 末 余 额  |         | 年 初 余 额   |         |
|-------|----------|---------|-----------|---------|
|       | 金 额      | 比 例 (%) | 金 额       | 比 例 (%) |
| 1 年以内 | 3,183.40 | 100.00  | 15,600.00 | 100.00  |
| 合 计   | 3,183.40 | 100.00  | 15,600.00 | 100.00  |

## (2) 预付款项期末余额账户名称及金额:

| 明 细 账 户       | 期 末 余 额  | 欠 款 时 间 | 欠 款 原 因 |
|---------------|----------|---------|---------|
| 汕头市澄海区蔡声渠日杂商行 | 2,967.40 | 2023 年  | 办公费用    |
| 汕头市澄海区顺子贸易商行  | 216.00   | 2023 年  | 办公费用    |
| 合 计           | 3,183.40 | —       | —       |

## 4. 其他应收款

## (1) 按账龄分析列示:

| 账 龄          | 期 末 余 额      |         | 年 初 余 额      |         |
|--------------|--------------|---------|--------------|---------|
|              | 金 额          | 比 例 (%) | 金 额          | 比 例 (%) |
| 1 年以内(含 1 年) | 5,000,000.00 | 64.55   | 3,000,000.00 | 63.02   |
| 1-2 年        | 2,746,341.60 | 35.45   | 1,760,741.60 | 36.98   |
| 合 计          | 7,746,341.60 | 100.00  | 4,760,741.60 | 100.00  |

## (2) 其他应收款期末余额账户名称及金额:

| 明 细 账 户      | 年 末 余 额      | 欠 款 时 间     | 欠 款 原 因 |
|--------------|--------------|-------------|---------|
| 星辉互动娱乐股份有限公司 | 7,746,341.60 | 2022-2023 年 | 暂借款     |
| 合 计          | 7,746,341.60 | —           | —       |

## 5. 其他流动资产

| 项 目     | 期末余额      | 年初余额 |
|---------|-----------|------|
| 预缴企业所得税 | 25,258.69 | --   |
| 合 计     | 25,258.69 | --   |

#### 6. 固定资产及累计折旧

| 资产类别            | 年初余额          | 本期增加         | 本期减少 | 期末余额          |
|-----------------|---------------|--------------|------|---------------|
| <b>(1) 原值</b>   |               |              |      |               |
| 房屋建筑物           | 45,801,011.51 | --           | --   | 45,801,011.51 |
| 电子设备            | 110,957.00    | --           | --   | 110,957.00    |
| 其他设备            | 90,203.52     | 42,000.00    | --   | 132,203.52    |
| 合 计             | 46,002,172.03 | 42,000.00    | --   | 46,044,172.03 |
| <b>(2) 累计折旧</b> |               |              |      |               |
| 房屋建筑物           | 2,529,036.37  | 1,264,390.20 | --   | 3,793,426.57  |
| 电子设备            | 18,196.93     | 15,884.73    | --   | 34,081.66     |
| 其他设备            | 11,854.74     | 5,928.93     | --   | 17,783.67     |
| 合 计             | 2,559,088.04  | 1,286,203.86 | --   | 3,845,291.90  |
| <b>(3) 净值</b>   |               |              |      |               |
| 房屋建筑物           | 43,271,975.14 | --           | --   | 42,007,584.94 |
| 电子设备            | 92,760.07     | --           | --   | 76,875.34     |
| 其他设备            | 78,348.78     | --           | --   | 114,419.85    |
| 合 计             | 43,443,083.99 | --           | --   | 42,198,880.13 |

#### 7. 无形资产

| 资产类别          | 年初余额         | 本期增加 | 本期减少 | 期末余额         |
|---------------|--------------|------|------|--------------|
| <b>(1) 原值</b> |              |      |      |              |
| 登峰路房地产        | 893,979.77   | --   | --   | 893,979.77   |
| 华东路东侧房地产      | 6,523,440.06 | --   | --   | 6,523,440.06 |
| 合 计           | 7,417,419.83 | --   | --   | 7,417,419.83 |

## (2) 累计摊销额

|          |            |            |    |            |
|----------|------------|------------|----|------------|
| 登峰路房地产   | 59,016.78  | 29,508.39  | -- | 88,525.17  |
| 华东路东侧房地产 | 368,725.86 | 184,362.93 | -- | 553,088.79 |
| 合 计      | 427,742.64 | 213,871.32 | -- | 641,613.96 |

## (3) 净值

|          |              |    |    |              |
|----------|--------------|----|----|--------------|
| 登峰路房地产   | 834,962.99   | -- | -- | 805,454.60   |
| 华东路东侧房地产 | 6,154,714.20 | -- | -- | 5,970,351.27 |
| 合 计      | 6,989,677.19 | -- | -- | 6,775,805.87 |

## 8. 递延所得税资产

| 项 目   | 期末余额      | 年初余额 |
|-------|-----------|------|
| 可抵扣亏损 | 30,682.14 | --   |
| 合 计   | 30,682.14 | --   |

## 9. 合同负债

| 项 目  | 期末余额         | 年初余额         |
|------|--------------|--------------|
| 租金收入 | 1,990,140.95 | 2,393,058.90 |
| 合 计  | 1,990,140.95 | 2,393,058.90 |

## 10. 应付职工薪酬

| 项 目         | 期末余额      | 年初余额       |
|-------------|-----------|------------|
| 工资、奖金、津贴和补贴 | 65,475.59 | 129,341.38 |
| 合 计         | 65,475.59 | 129,341.38 |

## 11. 应交税费

| 税 费 项 目 | 期末余额      | 年初余额      |
|---------|-----------|-----------|
| 未交增值税   | 29,668.71 | 28,665.50 |

|           |            |            |
|-----------|------------|------------|
| 应交所得税     | --         | 344,037.59 |
| 应交土地使用税   | 65,228.19  | --         |
| 应交城市维护建设税 | 2,076.81   | 1,003.29   |
| 应交房产税     | 619,190.50 | --         |
| 应交印花税     | 1,740.07   | 859.98     |
| 应交教育费附加   | 890.06     | 429.98     |
| 应交地方教育费附加 | 593.38     | 286.65     |
| 合 计       | 719,387.72 | 375,282.99 |

#### 12. 其他流动负债

| 项 目    | 期末余额      | 年初余额       |
|--------|-----------|------------|
| 预计租金税费 | 99,507.05 | 119,652.94 |
| 合 计    | 99,507.05 | 119,652.94 |

#### 13. 资本公积

| 项 目    | 年初余额          | 本期增加 | 本期减少 | 期末余额          |
|--------|---------------|------|------|---------------|
| 其他资本公积 | 53,308,634.86 | --   | --   | 53,308,634.86 |
| 合 计    | 53,308,634.86 | --   | --   | 53,308,634.86 |

#### 14. 未分配利润

| 项 目        | 金 额          |
|------------|--------------|
| 1.年初未分配利润  | 1,028,235.16 |
| 加：本年净利润    | -228,870.36  |
| 其他转入       | --           |
| 减：提取盈余公积   | --           |
| 对投资者（股东）分配 | --           |
| 其他转出       | --           |



|           |            |
|-----------|------------|
| 2.期末未分配利润 | 799,364.80 |
|-----------|------------|

15. 营业收入及营业成本

(1) 按营业收入分类:

| 项 目  | 本期发生额        |              |
|------|--------------|--------------|
|      | 收 入          | 成 本          |
| 其他业务 | 5,159,920.92 | 2,124,140.83 |
| 合 计  | 5,159,920.92 | 2,124,140.83 |

(2) 其他业务收入和其他业务成本

| 项 目  | 本期发生额        |              |
|------|--------------|--------------|
|      | 收 入          | 成 本          |
| 租赁服务 | 5,159,920.92 | 2,124,140.83 |
| 合 计  | 5,159,920.92 | 2,124,140.83 |

16. 税金及附加

| 税 项   | 本期发生额     |
|-------|-----------|
| 土地使用税 | 65,228.19 |
| 印花税   | 3,459.97  |
| 合 计   | 68,688.16 |

17. 管理费用

管理费用本期发生额前五项列示如下:

| 项 目  | 本期发生额        |
|------|--------------|
| 修缮费  | 1,692,625.40 |
| 职工薪酬 | 703,300.00   |
| 办公费  | 484,970.70   |
| 社保费  | 91,386.60    |

|      |              |
|------|--------------|
| 行车费用 | 46,207.04    |
| 合 计  | 3,018,489.74 |

—管理费用本期累计发生额3,113,142.04元,前五项占累计发生额的比例为96.96%。

18. 财务费用

| 项 目    | 本期发生额     |
|--------|-----------|
| 利息支出   | --        |
| 减：利息收入 | 9,331.19  |
| 手续费    | 874.00    |
| 合 计    | -8,457.19 |

19. 信用减值损失

| 项 目      | 本期发生额 |
|----------|-------|
| 应收账款坏账损失 | 10.22 |
| 合 计      | 10.22 |

20. 其他收益

| 项 目  | 本期发生额 |
|------|-------|
| 政府补助 | 62.83 |
| 合 计  | 62.83 |

21. 营业外支出

| 项 目  | 本期发生额      |
|------|------------|
| 捐赠支出 | 120,000.00 |
| 合 计  | 120,000.00 |

22. 所得税费用

| 项 目   | 本期发生额      |
|-------|------------|
| 当期所得税 | 2,012.19   |
| 递延所得税 | -30,682.14 |
| 合 计   | -28,669.95 |

### 23. 现金流量表补充资料

#### (1) 采用间接法将净利润调节为经营活动流量

| 补 充 资 料                          | 本 年 度        |
|----------------------------------|--------------|
| 1. 将净利润调节为经营活动现金流量：              |              |
| 净利润                              | -228,870.36  |
| 加：信用/资产减值损失                      | 10.22        |
| 固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧          | 1,286,203.86 |
| 无形资产摊销                           | 213,871.32   |
| 长期待摊费用摊销                         |              |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“-”号填列） |              |
| 固定资产报废损失（收益以“-”号填列）              |              |
| 公允价值变动损失（收益以“-”号填列）              |              |
| 财务费用（收益以“-”号填列）                  |              |
| 投资损失（收益以“-”号填列）                  |              |
| 递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）             | -30,682.14   |
| 递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）             |              |
| 存货的减少（增加以“-”号填列）                 |              |
| 经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）            | 557.91       |
| 经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）            | -244,212.90  |
| 其他                               |              |
| 经营活动产生的现金流量净额                    | 996,877.91   |
| 2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：            |              |

|                   |               |
|-------------------|---------------|
| 债务转为资本            |               |
| 一年内到期的可转换公司债券     |               |
| 融资租入固定资产          |               |
| 3. 现金及现金等价物净变动情况： |               |
| 现金的期末余额           | 201,369.36    |
| 减：现金的年初余额         | 2,246,491.45  |
| 加：现金等价物的期末余额      |               |
| 减：现金等价物的期初余额      |               |
| 现金及现金等价物净增加额      | -2,045,122.09 |

## (2) 现金和现金等价物

| 项 目             | 本 年 度      |
|-----------------|------------|
| 一、现金            | 201,369.36 |
| 其中：库存现金         | 9,404.54   |
| 可随时用于支付的银行存款    | 191,964.82 |
| 可随时用于支付的其他货币资金  |            |
| 二、现金等价物         |            |
| 其中：三个月内到期的债券投资  |            |
| 三、期末现金及现金等价物的余额 | 201,369.36 |

## 七、或有事项

截至2023年9月30日止，公司不存在需披露的重大或有事项。

## 八、承诺事项

截至2023年9月30日止，公司不存在需披露的重大承诺事项。

## 九、资产负债表日后非调整事项

截至本审计报告日，公司不存在需披露的重大非调整事项。

#### 十、其他重要事项

2023 年 10 月 12 日，汕头星辉娱乐衍生品有限公司收到星辉互动娱乐股份有限公司汇入 2 笔往来款，共 7,746,341.60 元，截至本审计报告日，汕头星辉娱乐衍生品有限公司与星辉互动娱乐股份有限公司已无任何债权债务关系。



汕头市丰业会计师事务所  
报 告 书

册送件总 29 页第 26 页

# 营 业 执 照

(副 本) (副本号:2-1)

统一社会信用代码9144051570804739X7

|         |  |
|---------|--|
| 名 称     | 汕头市丰业会计师事务所有限公司  |
| 类 型     | 有限责任公司(自然人投资或控股)   |
| 住 所     | 汕头市澄海区城区益民路益乐园2幢301室   |
| 法定代表人   | 蔡少河  |
| 注册 资 本  | 人民币叁拾万元  |
| 成 立 日 期 | 2000年03月27日  |
| 营 业 期 限 | 长期   |
| 经 营 范 围 | 企业注册资本验证; 会计报表审计; 企业合并、分立、清算审计; 会计咨询、会计服务业务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动。) 〰 |



登 记 机 关



2016 年 11 月 23 日

证书序号: 0004882

## 说明

1. 《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政部门依法审批, 准予执行注册会计师法定业务的凭证。
2. 《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的, 应当向财政部门申请换发。
3. 《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。
4. 会计师事务所终止或执业许可注销的, 应当向财政部门交回《会计师事务所执业证书》。



# 会计师事务所 执业证书

名称: 汕头市丰业会计师事务所有限公司

首席合伙人:

主任会计师: 蔡少河

经营场所: 汕头市澄海区城区益民路益乐园 2  
幢 301 室

组织形式: 有限责任

执业证书编号: 44050018

批准执业文号: 粤财注协[2000]101号

批准执业日期: 2000年01月17日



汕头市丰业会计师事务所  
报 告 书

年度检验登记  
Annual Renewal Registration 29 页第 28 页

本证书经检验合格，继续有效一年。  
This certificate is valid for another year after this renewal.



吴俊松 440500120001

证书编号: 440500120001  
No. of Certificate

批准注册协会: 广东省注册会计师协会  
Authorized Institute of CPAs

发证日期: 1996 年 04 月 11 日  
Date of Issuance

2019年4月换发



|       |                    |
|-------|--------------------|
| 姓名    | 吴俊松                |
| 性别    | 男                  |
| 出生日期  | 1962-08-30         |
| 工作单位  | 汕头市丰业会计师事务所有限公司    |
| 身份证号码 | 440523196208300039 |





汕头市丰业会计师事务所  
报告书

附件总 29 页第 29 页

年度检验登记  
Annual Renewal Registration

本证书经检验合格，继续有效一年  
This certificate is valid for another year after  
this renewal.



231000031522

证书编号: 231000031522  
No. of Certificate

批准注册协会: 黑龙江省注册会计师协会  
Authorized Institute of CPAs

发证日期: 2009 年 03 月 11 日  
Date of Issuance 3 11

2022 年 7 月换发



|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| 姓名                | 余欢                 |
| Sex               | 女                  |
| Date of birth     | 1982-01-22         |
| Working unit      | 汕头市丰业会计师事务所有限公司    |
| Identity card No. | 440583198201222547 |

